g

COMITATO REGIONALE LIGURE

lll Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

21/12/2025
1 CALABRIA Sveva
2 CINTORINO Aurora
3 TROCCOLI Bianca
4 BERTELLI Emma

NON CLASSIFICATI
MIHAI PETRESCU Elena

Pubblicata: 21/12/2025 ore 16:10

Lavagna (GE), 21/12/25

ANNO NAZ SOCIETA’

2017
2017
2017
2017

2017

Nuotata irregolare (2'14.3)

100 m Dorso - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Mobilpesca Lavagna
Spazio Rari Nantes Camogli
Mobilpesca Lavagna
Mobilpesca Lavagna

Chiavari Nuoto ssd

50m

58.4
58.7
1'01.5
1'01.5

1'06.9

ARRIVO Record

101.7 2'00.1
1'07.9 2'06.6
1'07.3 2'08.8

1'10.3 2'11.8

1'07.4 SQ

Stampata il DOM 21/12/2025 alle 16:10

Page 1



