

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	ARRIVO	Record
21/12/2025							
100 m Dorso - Es. B Femmine							
1	CALABRIA Sveva	2017	ITA	Mobilpesca Lavagna	58.4	1'01.7	2'00.1
2	CINTORINO Aurora	2017	ITA	Spazio Rari Nantes Camogli	58.7	1'07.9	2'06.6
3	TROCCOLI Bianca	2017	ITA	Mobilpesca Lavagna	1'01.5	1'07.3	2'08.8
4	BERTELLI Emma	2017	ITA	Mobilpesca Lavagna	1'01.5	1'10.3	2'11.8
NON CLASSIFICATI							
	MIHAI PETRESCU Elena	2017	ITA	Chiavari Nuoto ssd	1'06.9	1'07.4	SQ
	<i>Nuotata irregolare (2'14.3)</i>						

Pubblicata: 21/12/2025 ore 16:10